Совет депутатов
сельского поселения «Село Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.12.2016                                                                                                       № 119
с. Маяк

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района

В целях приведения Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов от 16.01.2015 № 33 в соответствие с Законом Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае» (в редакции Закона Хабаровского края от 28.09.2016 № 204) и в соответствии со статьей 10 данного закона, Совет депутатов сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района
РЕШИЛ:
	1. Внести в Положение о муниципальной службе в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района утвержденное решением Совета депутатов от 16.01.2015 № 33 следующее изменение:
	- в таблице п. 3.3 ст. 7 Положения о муниципальной службе в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района в первой строке (специалист I категории), в первом столбце  - цифру 3,2 заменить на цифру 3,7; во втором столбце – цифру 3,8 заменить на цифру 4,4.
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                            А.В. Алипченко

Глава сельского поселении                                                     А.Н. Ильин